
Název stavby: SPŠD - Dílčí opravy a řešení havárií DM IIDoba výstavby: Objednatel: SPŠD Plzeň, Karlovarská 99 Plzeň

Druh stavby: Karlovarská 99 Plzeň Začátek výstavby: 10.09.2023 Projektant:

Lokalita: 8+9 N.P. + kuchyňky 8+9+10p. + napojení 7p.ZTIKonec výstavby: Zhotovitel: Petr Milota

JKSO: Zpracováno dne: 10.09.2023 Zpracoval:

      Jednot. Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Č ObjektKód Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

34 Stěny a příčky 2 700,90 1 686,60 4 387,50 0,27
1 342255020R00 Příčky z desek Ytong tl. 5 cm/stoupačky obezdívkam2 7,50 585,00 2 700,90 1 686,60 4 387,50 0,04 0,27

61 Úprava povrchů vnitřní 13 220,17 34 045,98 47 266,15 3,58
2 610411712R00 Penetrace sokrat/po obkladech za původními kuchyněmi, lokální opravy a praskliny,kuchyňky 8,9 a 10m2 154,50 45,50 2 166,09 4 863,66 7 029,75 0,00 0,15
3 612423123R00 Vnitřní omitka stěn  štuková /HASIT 651+perlinka+160j/m2 28,00 309,20 1 764,84 6 892,76 8 657,60 0,06 1,73
4 611421331R00 Oprava váp.omítek stropů do 100% plochy - štukových/ - kuchyňky stropym2 13,50 342,00 1 249,29 3 367,71 4 617,00 0,02 0,21
5 612475121RT1 Omítka vnitřních stěn Hasit 651 + 160j. vápenocem. dvouvrstvám2 113,00 238,60 8 039,95 18 921,85 26 961,80 0,01 1,49

63 Podlahy a podlahové konstrukce 242 153,97 80 614,91 322 768,88 56,92
6 639948311R00 Kontaktní můstek  BOTACT D10/stáv.podlahym2 43,50 88,75 207,06 3 653,57 3 860,63 0,01 0,44
7 632415110RT5 Potěr  samonivel.  tl. do 10 mm /0 + 1 patrom2 505,50 565,00 234 425,63 51 181,87 285 607,50 0,02 8,67
8 632412901R00 Nátěr podkladu před nanesením niv.stěrky/Botact M11/m2 475,50 49,50 9,51 23 527,74 23 537,25 0,10 47,55
9 632415110RT5 Potěr  samonivel.  tl. do 10 mm -kuchyně 8+9+10m2 13,50 565,00 6 260,63 1 366,87 7 627,50 0,02 0,23
10 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízeníks 2,00 385,00 371,92 398,08 770,00 0,01 0,02
11 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstraněníks 2,00 98,00 0,00 196,00 196,00 0,00 0,00
12 632415106RU2 Betonáž prostupů ks 2,00 585,00 879,22 290,78 1 170,00 0,01 0,02

721 Vnitřní kanalizace 3 196,71 8 620,09 11 816,80 0,04
13 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 3,80 393,00 452,62 1 040,78 1 493,40 0,00 0,00
14 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 11,50 175,50 0,00 2 018,25 2 018,25 0,00 0,00
15 721170963R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 75kus 2,00 489,73 222,86 756,60 979,46 0,01 0,01
16 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mmm 9,00 405,25 1 285,74 2 361,51 3 647,25 0,00 0,01
17 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mmm 2,50 565,00 598,23 814,27 1 412,50 0,00 0,00
18 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 110kus 2,00 580,23 282,72 877,74 1 160,46 0,01 0,02
19 721170909R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 110kus 1,00 1 105,48 354,54 750,94 1 105,48 0,00 0,00

722 Vnitřní vodovod 4 865,28 12 176,62 17 041,90 0,47
20 722182006R00 Montáž izolačních skruží na potrubí do DN 40 tl.9 mmm 30,00 78,33 0,00 2 349,90 2 349,90 0,00 0,00
21 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 8,00 134,00 0,00 1 072,00 1 072,00 0,00 0,00
22 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2ks 8,00 135,00 409,20 670,80 1 080,00 0,00 0,01
23 722173988R00 Napojení potrubí  na stávajícíc potrubí PPRkus 1,00 220,00 0,00 220,00 220,00 0,00 0,00
24 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 14,00 343,00 1 545,46 3 256,54 4 802,00 0,00 0,06
25 722174313R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32 m 16,00 444,00 2 784,32 4 319,68 7 104,00 0,01 0,10
26 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí do DN 50 m 30,00 13,80 126,30 287,70 414,00 0,01 0,31

725 Zařizovací předměty 13 271,86 17 893,44 31 165,30 0,06
27 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné nebo stoj. soubor 6,00 98,20 0,00 589,20 589,20 0,00 0,00
28 725829202R00 Montáž baterie dřezové nástěnné 150 mm vč. prodlouženíkus 3,00 2 086,00 2 009,67 4 248,33 6 258,00 0,00 0,00
29 725017142R00 Umyvadlo na šrouby LYRA 1427.1,55 cm, bílé,sifon plast + piletasoubor 1,00 2 286,00 1 796,27 489,73 2 286,00 0,01 0,01
30 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 3,00 296,60 0,00 889,80 889,80 0,00 0,00
31 725840301R00 Výměna - držák sprchy do 60cm,sprch.ručka,hadice , demontáž + montážkus 5,00 1 305,00 5 707,05 817,95 6 525,00 0,00 0,00
32 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2,prodl.soubor 1,00 248,30 174,89 73,41 248,30 0,00 0,00
33 725849201R00 Montáž baterií vč.prodl.- stávající kuchyněkus 3,00 410,00 160,35 1 069,65 1 230,00 0,00 0,00
34 725114912R00 Zpětná montáž klozetové mísy vč.nových šroubůkus 3,00 490,00 384,66 1 085,34 1 470,00 0,00 0,00
35 725860812R00 Demontáž uzávěrek zápachových jedn. kus 25,00 35,40 0,00 885,00 885,00 0,00 0,03
36 725869204R00 Montáž uzávěrek zápach. umyvadl. jednoduchý D 40, NAPOJENÍkus 25,00 326,00 1 423,50 6 726,50 8 150,00 0,00 0,00
37 725314290R00 Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavěsoubor 3,00 485,00 979,41 475,59 1 455,00 0,00 0,00
38 725980122R00 Dvířka z PH T 3622, 30/30 vč.MTZ-kuchyněkus 3,00 393,00 636,06 542,94 1 179,00 0,00 0,00

766 Konstrukce truhlářské 22 232,56 140 260,44 162 493,00 3,31
39 766212100R00 Demontáž věšáků,skříněk,zrcadel , garnyžů , háčků,poliček ,pultů -8-10p.kpl 1,00 3 850,00 0,00 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00
40 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m kus 19,00 455,00 0,00 8 645,00 8 645,00 0,17 3,31
41 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m/  0 + 1 patrokus 17,00 660,00 0,00 11 220,00 11 220,00 0,00 0,00
42 766125111R00 MTZ předs. stěn -Lift /větší stěna/ ks 1,00 2 000,00 82,08 1 917,92 2 000,00 0,00 0,00
43 766629304R00 Montáž + dod. kuchyně š.2150 mm+ odkl. deska 0+1+8+9ks 4,00 27 220,00 18 450,12 90 429,88 108 880,00 0,00 0,01
44 766629304R00 Montáž + dod. kuchyně š.900 mm+ odkl. deska - 10p.ks 1,00 19 900,00 3 372,13 16 527,87 19 900,00 0,00 0,00
45 766125111R00 Předsíňová sestava Lift dub/bílá, dopravnéks 1,00 7 998,00 328,23 7 669,77 7 998,00 0,00 0,00

771 Podlahy z dlaždic 5 169,26 6 837,84 12 007,10 0,46
46 771475014RT3 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,se začištěním/kuchyněm 18,40 149,00 272,32 2 469,28 2 741,60 0,00 0,00
47 771120111R00 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby/ kuchyněm2 14,50 14,00 0,00 203,00 203,00 0,00 0,00
48 771101121R00 Provedení penetrace podkladu Botam. D11m2 14,50 50,00 0,00 725,00 725,00 0,00 0,00
49 771570010RAB Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2m2 14,50 575,00 4 896,94 3 440,56 8 337,50 0,03 0,46

776 Podlahy povlakové - patro   8+9 208 526,98 464 695,22 673 222,20 3,21
50 776200830RT1 Příprava podkladu ,začištění ,drobné úpravym2 505,50 35,00 0,00 17 692,50 17 692,50 0,00 0,00
51 776220200RU3 PVC Taralay Impressoin š.2 m - MARMOLEUM pokojem2 539,70 599,00 84 500,83 238 779,47 323 280,30 0,00 0,27
52 776583110R00 Položení přírodního linolea m2 505,50 210,00 0,00 106 155,00 106 155,00 0,00 0,00
53 776994111RT1 Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtvercům 220,00 50,00 3 975,40 7 024,60 11 000,00 0,00 0,01
54 776270400RV1 MTZ lišty soklové stand. + dodávka lišta Bolta dle PVCm 450,00 160,00 44 847,00 27 153,00 72 000,00 0,00 0,54
55 776552000RU4 Lepidlo UK304 kg 225,00 230,00 44 541,00 7 209,00 51 750,00 0,01 1,71
56 776552000RU2 Taralay šňůra k 1029 mb 220,00 55,00 10 111,20 1 988,80 12 100,00 0,00 0,65
57 776522210RT4 Likvidace odpadu,přesun hmot - parketcentrumkpl 1,00 6 000,00 4 783,86 1 216,14 6 000,00 0,01 0,01
58 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVCm 450,00 9,80 0,00 4 410,00 4 410,00 0,00 0,00
59 776511820RT2 Odstranění PVC podlah s podložkou /dvojitě položené + kobercem2 951,00 22,20 0,00 21 112,20 21 112,20 0,00 0,00
60 776220200RU3 Marmolem vychovatelna , pokoj - dodávka navíc -  jiný materiálm2 44,30 654,00 7 573,08 21 399,12 28 972,20 0,00 0,02
61 776522210RT4 Likvidace odpadu,přesun hmot - parketcentrumkpl 1,00 9 250,00 7 375,12 1 874,88 9 250,00 0,01 0,01
62 776210120R00 Dopravné na zakázku - parketcentrum kpl 1,00 9 500,00 819,49 8 680,51 9 500,00 0,00 0,00

781 Obklady (keramické)-  3x kuchyně 1 198,69 4 010,21 5 208,90 0,02
63 781497911R00 Profil ukonč.8 mm  Al m 2,50 115,00 243,28 44,22 287,50 0,00 0,00
64 781779704R00 Spárování obkladů - silikon spáry m 5,00 67,00 335,00 0,00 335,00 0,00 0,00
65 781415013RT2 Montáž obkladů stěn, porovin., do flex. tmele ,spárování flex.spár. hmotoum2 7,00 599,00 620,41 3 572,59 4 193,00 0,00 0,02
66 781101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 7,00 56,20 0,00 393,40 393,40 0,00 0,00

783 Nátěry 1 664,07 2 261,43 3 925,50 0,00
67 783222110R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, /zárubně/ 0+1 patroks 1,30 300,00 249,18 140,82 390,00 0,00 0,00
68 783112210R00 Nátěr radiátoru vč.přípravy a materiálu ks 3,00 890,00 1 237,47 1 432,53 2 670,00 0,00 0,00
69 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x /email vč. základu soldecol/ - kanalizacem2 3,00 288,50 177,42 688,08 865,50 0,00 0,00

784 Malby 74 704,35 129 950,86 204 655,21 1,68
70 784900010RAB Odstranění stávajících maleb/oškrab/ m2 130,50 54,50 39,15 7 073,10 7 112,25 0,00 0,00
71 784442001RT2 Malba interiérová HET, výška do 3,8 m dvojnásob.- 8+9 + kuchyněm2 2 411,30 64,20 52 397,55 102 407,91 154 805,46 0,00 1,54
72 784443003RT4 Malba /barva - HET otěruvzdorná /color vč.materiálu/Brillant- 7+8 patrom2 217,50 185,00 22 267,65 17 969,85 40 237,50 0,00 0,13
73 784445931R00 Zakrývání  interiéru a podlah  před malbami, - kplkpl 1,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 38 970,00 38 970,00 0,00
74 903      R00 Přesun - stěhování  nábytku - ven a zpět  - 7 dní /2 lidihod 132,00 285,00 0,00 37 620,00 37 620,00 0,00 0,00
75 909      R00 Vyoušeč DEK - 8 patro kpl 1,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00
76 909      R00 Plech - chodby kpl 1,00 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 626,82 31 704,18 32 331,00 1,04

Stavební rozpočet



77 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 505,50 62,00 626,82 30 714,18 31 341,00 0,00 1,04
78 953991221R00 Osazení konzol pro potrubí,závit.tyče,HM12 mm/voda,,kanalizace/ks 1,00 990,00 0,00 990,00 990,00 0,00 0,00

96 Bourání konstrukcí 130,83 2 854,75 2 985,58 0,00
79 965081713RT3 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 - soklíky kuchyněm2 2,20 92,30 0,00 203,06 203,06 0,00 0,00
80 968071125R00 Vyvěšení, zavěšení  křídel dveří pl. 2 m2 kus 17,00 34,22 0,00 581,74 581,74 0,00 0,00
81 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm/obezdívka stoupačkym2 7,40 94,70 130,83 569,95 700,78 0,00 0,00
82 969011141R00 Vybourání  pro rozvody ZTI - vodovod,kanalizace - stoupací potrubíks 1,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 3 037,80 3 037,80 0,00
83 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %/obezdívky + opravym2 9,00 84,20 0,00 757,80 757,80 0,00 0,00
84 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2/po původních kuchyňkáchm2 24,00 95,00 0,00 2 280,00 2 280,00 0,00 0,00

H01 Budovy občanské výstavby 0,00 6 912,00 6 912,00 0,00
85 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 mt 12,80 540,00 0,00 6 912,00 6 912,00 0,00 0,00

H725 Zařizovací předměty 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00
86 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty/ celkově pro ZTI  + dopravnékpl 1,00 3 200,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00

H771 Podlahy z dlaždic 0,00 320,00 320,00 0,00
87 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 mt 0,40 800,00 0,00 320,00 320,00 0,00 0,00

H781 Obklady (keramické) 0,00 430,00 430,00 0,00
88 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 mt 0,50 860,00 0,00 430,00 430,00 0,00 0,00

M21 Elektromontáže 0,00 26 530,90 26 530,90 0,00
89 210011011R00 DMTZ slaboproudých rozvodů vč. krabic 8+9 p.kpl 1,00 4 900,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00
90 210010601R00 Eelektro - úprava kabeláže, DMTZ + MTZvč. dodávky - dle přílohykpl 1,00 21 630,90 0,00 21 630,90 21 630,90 0,00 0,00

S Přesuny sutí 353,68 34 918,71 35 272,39 0,00
91 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 mt 11,50 908,00 0,00 10 442,00 10 442,00 0,00 0,00
92 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 kmt 3,20 298,00 0,00 953,60 953,60 0,00 0,00
93 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 54,40 10,18 0,00 553,79 553,79 0,00 0,00
94 979990103R00 Poplatek za skládku suti t 3,20 420,00 0,00 1 344,00 1 344,00 0,00 0,00
95 979091102R00 Přistavení konteineru,odvoz odpadu - /Blovice- Vysoká u Dobřan/- dveře,nábytek,obaly,lina,koberce atd.- 8,3 t.x 2.130,- Kčkpl 1,00 21 979,00 353,68 21 625,32 21 979,00 0,00 0,00

Ostatní materiál 103 583,00 0,00 103 583,00 1,24
96 59781860 Obklad COLOR 1 bílá mat. 200x200 m2 8,00 383,00 3 064,00 0,00 3 064,00 0,01 0,07
97 59782432 Dlažba dle výběru investora 30x30 - Area m2 15,00 248,00 3 720,00 0,00 3 720,00 0,01 0,15
98 28654330 Ventil přímý plastový d 20 mm PPR kus 6,00 384,00 2 304,00 0,00 2 304,00 0,00 0,00
99 61160365 Dveře vnitřní PLNÉ  60 - 80 x 197 cm, DTD Bardolino FAB,WC zámek kování rozetovékus 6,00 4 870,00 29 220,00 0,00 29 220,00 0,01 0,09
100 61160365 Dveře vnitřní SKLO písk.  60 - 80 x 197 cm, DTD Bardolino FAB,WC zámek kování rozetovékus 11,00 4 870,00 53 570,00 0,00 53 570,00 0,01 0,16
101 61168502.A Dveřní dorazy 0+1+8+9 kpl 1,00 1 805,00 1 805,00 0,00 1 805,00 0,03 0,03
102 53821109 Indukční dvouvařič nerez kus 2,00 3 050,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,19 0,37
103 53821109 Sada nádobí s pánví kus 2,00 1 900,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,19 0,37

Celkem: 1 749 531,11


		2023-09-19T13:37:43+0200
	Bc. Pavel Procházka




